
TEAMCARD

Zu | hau | se
Ort, an dem das Herz wohnt.

[tsuˈhaʊ̯zə] Substantiv, neutrum
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TEAMCARD

„Mit Köpfchen und Herz stets an Ihrer 
Seite – unser Organisationstalent.“

Nicola Hartung
Bankfachwirtin

„Mit einem Händchen für alle Zahlen
rund um Ihre Immobilie.“

Julia Christiansen
Sparkassenfachwirtin | Immobilienberaterin

„Kompetente Begleitung Ihrer 
Finanzierung mit Herz und Seele.“

Andrea Kluge
Bankfachwirtin

„Fachkundig und mit viel Engagement  
werden Sie bei Ihrem Vorhaben unterstützt.“

Patricia Marleen Paschke
Immobilienfachwirtin

„Augen, die bis ins kleinste Detail
Ihren Wünschen folgen.“

Arne Hammon
Geschäftsführer | Sparkassenbetriebswirt

„Fachkundig und charmant für Ihre 
optimale Finanzierungslösung.“

Svenja Clemens
Bankfachwirtin

„Mit Liebe zum Detail und mit fachlicher 
Kompetenz zum gemeinsamen Ziel.“

Lars Hammon
Geschäftsführer | Immobilienberater

„Handwerkliches Geschick  
mit Meisterblick.“

Björn Lüdicke
Installations- und Heizungsbaumeister

a.hammon@ah-baufinanz.de
 04602 9677350

n.hartung@ah-baufinanz.de
 04602 9677821

j.christiansen@ah-baufinanz.de
 04602 9675144

patricia.paschke@ah-immobilien.net
 04602 9678240

a.kluge@ah-baufinanz.de
 04602 9677290

lars.hammon@ah-immobilien.net
 04602 9676630

s.clemens@ah-baufinanz.de
 04602 9671761

info@ah-immobilien.net
 04602 9678250
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